
Příloha 2 — Závazná Objednávka

Závazná Objednávka

 

Název veřejné Zakázkw Zajištění cateringových služeb prvo akce konané
v souvislosti s předsednictvím CR v Radě EU

v roce 2022

Neformální pracovní skupinyNýbory/atašé
triplgenerální ředitelé - hotel Vienna House

Diplomat Prague

 

   
 

OBJEDNÁVKA číslo MV-117868-2/OAM-2022

Ig Rámcové dohgdě uzavřené v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody vedeném zadavatelem
Uřadem vlády CR2 pod názvem Zajištění cateringových služeb pro akce konané v souvislosti
s předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022.

Smluvní strany3
 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

ObjednateIlZadavateI

Nazev Mlhlaterstvo vmtra, odbor azylove a migracnl IČO 00007064
politiky

Sldlo Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7 DIČ CZ00007064

Kontaktní osoba č. 1
Elektronická pošta
Pevná linka
Mobilní telefon

Kontaktní osoba č. 2
Elektronická pošta
Pevná linka
Mobilní telefon

Bankovní spojení

Elektronická adresa

E-mail pro účely fakturace: faktury možno zasílat pouze přes DS nebo poštou na adresu

Datová schránka: 6bnaawp
   
 

 

1 jednotlivé, dílčí veřejné zakázky jsou zadávány objednateli na základě uzavřené Rámcové dohody v zadávacím řízení vedeném
zadavatelem Úřadem vlády ČR na uzavření Rámcové dohody s názvem Zajištění cateringových služeb pro akce konané vsouvislostí

s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 (čj. 37803/2021-UVCR)
2 se sídlem nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00006599

3 dle vymezení ve veřejném rejstříku

Stránka 1 (celkem 3)



Příloha 2 — Závazná Objednávka

Závazná Objednávka

 

Poskytovatel/Dodavatel
 

Název UNNI Trading, s.r.o. IČO 27802221
 

Sídlo   Na Letné 57, 77900 Olomouc DIČ CZ27802221
 

Zapsán v obchodním rejstříku
 

Bankovní spojení
Raiffeisen bank, a.s., účet č.:

 

Kontaktní osoba č. 1:

Elektronická pošta
Pevná linka
Mobilní telefon
 

Kontaktní osoba č. 2:

Elektronická pošta
Pevná linka
Mobilní telefon
 

Bankovní spojení Raiffeisen bank, a.s., účet č.:
 

Elektronická adresa
 

E-mail pro účely fakturace:
 

Datová schránka:  
 

 

Název akce
Neformální jednání Strategického výboru pro

přistěhovalectví, hranice a azyl (SCIFA)
 

Plnění (předmět Objednávky)4

Předmětem objednávky je zajištění cateringových a souvisejících služeb
během konání akce SCIFA v následujícím rozsahu — neomezená
konzumace nealkoholických nápojů (celý den 20. 7. a půlden 21. 7.) pro
138 osob; coffee breakdopolední (dne 20. 7. a 21. 7.) pro 138 osob; coffee
break odpolední (pouze dne 20. 7.) pro 138 osob; bufetový oběd A (dne
20. 7. a 21. 7.) pro 138 osob, vč. zajištění odborného a pomocného
personálu (30 osob) a cateringového mobiliáře & inventáře (pro 138 osob).

 

 

 

 

Místo konání akce Praha

Termín zahájení plnění 20. 7. 2022

Termín ukončení plnění 21. 7. 2022

Celkový počet účastníků 138
 

Cena bez DPH  387 840,00 Kč   
 

4 Zajištění cateringových služeb s uvedením konkrétních objemů (coffee break, nabídka teplých a studených nápojů, servírovaný
oběd, bufetový oběd včetně mobiliáře a inventáře, obsluha/kuchaři, výzdoby stolů/skirting, dopravy po Praze ostatní...apod.)

Stránka 2 (celkem 3)



Příloha 2 — Závazná Objednávka

Závazná Objednávka

 

Cena vcetne DPH 432 702,60 Kč

 

Preference objednavatele - zadavatele je zajistit vrámci
BI'ZS' speCIflkace Objednavky cateringu maximální zastoupení českých jídel a produktů.
    Další podmínky pro poskytovatele:
 

Číslo této objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, fakturách a dalších obchodních
a účetních listinách souvisejících s touto Objednávkou.

Tato Objednávka se považuje ze strany poskytovatele služeb —- dodavatele plnění za plně
akceptovanou, pokud poskytovatel služeb —-dodavate| plnění nezašle do 3 kalendářních dnů po jejím
odeslání Objednateleleadavatelem své písemné vyjádření o neakceptaci Objednávky (odmítnutí
objednávky) dle příslušných ustanovení Rámcové dohody. Relevanci důvodů pro neakceptaci
(odmítnutí) Objednávky Poskytovatelem posuzuje výhradně Objednatel. Poskytovatel je povinen
poskytnout službu, pokud Objednatel nevyhodnotí důvodnost Poskytovatelem neakceptované
(odmítnuté) Objednávky.

Seznam Příloh:

- Rozpis rozpočtu

V Praze dne 28. 6. 2022

Za Objednatele — zadavatele Za Poskytovatele — dodavatele

.

Mgr. Pavla Novotná Patri k

Ředitelka
Odbor azylové a migrační politiky Ga '

J

Pokud výše hodnoty předmětu plnění konkrétní objednávky bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje
se na každou objednávku po její akceptaci poskytovatelem plnění (dodavatelem) povinnost uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Stránka 3 (celkem 3)





 

Položka
 

k Rámcové dohodě pod názvem Zaj

Požadavky zadavatele na

cateringové služby
 

Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro vedoucí

delegací a delegáty v průběhu
celého dne (jednotka 1 účastník)
 

Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro vedoucí

delegací a delegáty po dobu

112dne, tj. dopolední! dopolední

(jednotka 1 účastník)
 

Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní
personál a novináře v průběhu

celého dne (jednotka 1 účastník)
 

Neomezená konzumace teplých a

studených nápojů pro ostatní
personál a novináře po dobu

112dne, tj. dopolední I dopolední

(jednotka 1 účastník)
 

Neomezená konzumace

alkoholických nápojů a

nealkoholického piva v průběhu

celého dne pro vedoucí a členy

delegací (jednotka 1 účastník)
 

 
Neomezená konzumace

alkoholických nápojů a
nealkoholického piva po dobu

112dne, tj. dopolední! dopolední

pro vedoucí a členy delegací

(jednotka 1 účastník)
 

Coffee break vip pro vedoucí

delegací (jednotka 1 účastník)
 

Coffee break pro členy delegací

(jednotka 1 účastník)
  Coffee break pro ostatní personál a

novináře (jednotka 1 účastník)
 

Předpokládaný

počet osob

(jednotek)*



 

10
Servírovaný oběd pro VIP delegáty

(jednotka 1 účastník)
 

11
Bufetový oběd pro členy delegací A

(jednotka 1 účastník)
 

12
Bufetový oběd pro členy delegací B "

(jednotka 1 účastník)
 

13

Bufetový oběd C pro ostatní

personál a novináře (jednotka 1

účastník)
 

14
Bufetový oběd pro členy delegací D * V *

(jednotka 1 účastník)
 

15

Zajištění odborného a pomocného

personálu (jednotka 1

obslužnýlpomocný personál)

Při akci do 50 účastníků uveďtě
jednotku 15 násobenou počtem dní

akce.

Při akci od 51 do 99 účastníků
uveďtě jednotku 20 násobenou

počtem dní akce.

Při akci nad 100 účastníků uveďtě
jednotku 30 násobenou počtem dní

akce.
  16

Zajištění cateringového mobiliáře a

inventáře (jednotka 1 účastník)   Celková cena v

Celková cena \



 

Příloha OBJEDNÁVKY
iištění cateringových služeb pro akce konané v souvislosti s předsednic

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Cena za jednotku Cena za jednotku (osobu) Celková cena každé

(osobu) bez DPH včetně DPH položky bez DPH v Kč**

100,00 Kč 110,00 Kč 13800,00

50,00 Kč 55,00 Kč 6900,00

80,00 Kč 88,00 Kč 0,00

50,00 Kč 55,00 Kč 0,00

120,00 Kč 132,00 Kč 0,00

60,00 Kč 66,00 Kč 0,00

420,00 Kč 462,00 Kč 0,00

420,00 Kč 462,00 Kč 173880,00

350,00 Kč 385,00 Kč 0,00  
 



 

 

 

 

 

 

   
 

500,00 Kč 550,00 Kč 0,00

500,00 Kč 550,00 Kč 138000,00

500,00 Kč 550,00 Kč 0,00

400,00 Kč 440,00 Kč 0,00

500,00 Kč 550,00 Kč 0,00

1,00 Kč 1,21 Kč 60,00

200,00 Kč 242,00 Kč 55200,00

Kč bez DPH
 

vKč s DPH    



 

tví ČR v Radě EU v roce 2022

 

_ x
Í,l\\gv_f\ u.) Hm : ;H \Lm

Sazba DPH v %***
Celková cena každé položky

včetně DPH v Kč
 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 15180,00 Kč

10,00 7 590,00 Kč

10,00 0,00 Kč

10,00 0,00 Kč

10,00 0,00 Kč

10,00 0,00 Kč

10,00 0,00 Kč

10,00 191 268,00 Kč
 

10,00  0,00 Kč

 
 



 

 

 

 

 

 

  

10,00 0,00 Kč

10,00 151 800,00 Kč

10,00 0,00 Kč

10,00 0,00 KČ

10,00 0,00 Kč

21,00 72,60 KČ

21,00 66 792,00 Kč 
 

387 840,00
 

432 702,60   


